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EBH Bank sikrer lokale arbejdspladser 
 
EBH Bank A/S, der kort før jul blev overtaget af det statslige Afviklingsselskabet til sikring af 
finansiel stabilitet A/S, har i løbet af den seneste måned solgt hovedparten af sine 11 
bankfilialer. 
 
Det gælder afdelingerne i Aggersund, Frøstrup, Vesløs, Halvrimmen, Skovsgaard, Tranum, Gjøl 
og Århus. 
 
– Salget af EBH Bank går over forventning, og det lykkes os at lave nogle rigtig gode aftaler til 
gavn for både medarbejdere og kunder, understreger adm. direktør Erik B. Hansen, Fjerritslev. 
 
– Under forhandlingerne er det vigtigt for os at sikre lokale arbejdspladser, så langt de fleste 
medarbejdere kan fortsætte deres arbejde i de respektive afdelinger som hidtil.  
 
– Det betyder, at kunderne overalt vil møde kendte ansigter, og sammen med de nye ejere gør 
vi vores yderste for, at kunderne vil opleve overgangen til nyt pengeinstitut så let og 
problemfrit som muligt. 
 
– Vi er glade for at kunne overlade vore mangeårige medarbejdere og kunder til seriøse 
pengeinstitutter, som alle har en solid forankring i lokalområderne. Det betyder samtidig, at 
forenings- og kulturlivet i Han Herred fortsat vil kunne nyde opbakning fra det lokale 
pengeinstitut. 
 
I de fleste tilfælde fortsætter aktiviteterne i samme lokaler og med samme afdelingsleder og 
medarbejderstab som hidtil. I de byer, hvor køberen har filial i forvejen, lægges afdelingerne 
sammen til én. 
 
I øjeblikket forhandler EBH Bank med flere interesserede købere til de resterende afdelinger, 
nemlig hovedsædet i Fjerritslev samt afdelingerne i Brovst og København. 
 
– Vi forventer at nå i hus med aftaler om salg af disse tre afdelinger i løbet af de nærmeste 
uger, oplyser Erik B. Hansen. 
 
 
NÆRMERE OPLYSNINGER 
 
fås hos adm. direktør Erik B. Hansen, telefon 99 50 51 00. 
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FAKTA 
 
Sparekassen Midtfjord med hovedsæde i Ranum har overtaget EBH Bank Aggersund med 4 
medarbejdere og ca. 750 kunder. Aktiviteterne fortsættes i EBH Banks hidtidige bygning på 
Ullerupvej 2. 
 
Sparekassen Thy med hovedsæde i Thisted har overtaget EBH Bank Frøstrup og EBH Bank 
Vesløs med i alt 9 medarbejdere og ca. 2.500 kunder. Aktiviteterne fortsættes fra EBH Banks 
hidtidige bygninger i Søndergade 14, Frøstrup, og på Vesløs Stationsvej 27. 
 
Sparekassen Vendsyssel med hovedsæde i Vrå har overtaget EBH Bank Halvrimmen, EBH 
Bank Skovsgaard og EBH Bank Tranum med i alt 8 medarbejdere og 2.300 kunder. 
Aktiviteterne fortsættes i EBH Banks hidtidige bygninger på Hovedgaden 19, Skovsgaard, og 
Tranhøj 3, Tranum, mens aktiviteterne i Halvrimmen fortsættes i Sparekassen Vendsyssels 
afdeling på Aalborgvej 8. 
 
A/S Nørresundby Bank har overtaget EBH Bank Gjøl, og Sparekassen Himmerland A/S med 
hovedsæde i Aars har overtaget EBH Bank Århus med i alt 1.225 kunder og 4 medarbejdere. 
Aktiviteterne på Gjøl fortsættes fra Nørresundby Banks afdeling i Aabybro, mens aktiviteterne i 
Århus fortsættes fra Sparekassen Himmerlands afdelinger på Trøjborg og Frederiksbjerg. 
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BILLEDMATERIALE 
 
fås ved henvendelse til informationsmedarbejder Ejgil Bodilsen, telefon 99 50 51 68 eller 
ejb@ebh-bank.dk 
 

  
Aggersund, Ullerupvej 2 Gjøl, Limfjordsgade 83-85 (flytter til Østergade 12, Aabybro) 

  
Frøstrup, Søndergade 14 Vesløs, Vesløs Stationsvej 27 

  
Skovsgaard, Hovedgaden 19 Tranum, Tranhøj 3 

  
Halvrimmen, Aalborgvej 15 (flytter til Aalborgvej 8) Århus (flytter til Frederiks Allé 95 og Tordenskjolds Gade 37) 

 


